TSV

DENKENDORF

Hauptlauf

Manner / Frauen Wertung
Denkendorf, 29.06.2019

Mit freundlicher Unterstiitzung von:

SWES

Stadtwerke Esslingen

Gesamtzeit

1. TSV Skiabteilung
Achim Przybyla
Thorsten Schollkopf
Joachim Knodler
Sebastian Schmidt
Thomas Sitte

2. Nagele Stuttgart GmbH
Lars Bauer
Markus Bauer
Pawel Poswiat
Leidy Carillo
Dietwin Zillmann

3. Westermann
Thomas Riehs
Max Fiegenbaum
Antonio De Lorenzis
Stefan Stapf
Xhevat Kicmari

4. Handball in Denkendorf
Christian Dobler
Dominik Janu
Florian Braun
Thimo Piskureck
Lukas Taxis

5. MVD-Prestos
Reinhard Léw
Benedikt Pietsch
Ralf Fellhauer
Philippe Siffert
Markus Volkmann

6. Stiftung Jugendhilfe aktiv
Sharif Qaharzada
Mahdi Ghulami
Mustafa Gerbi
Abdul Raouf Ghafuri

2:29:57
28:53
29:03
30:18
30:41
31:.02

2:48:44
31:31
31:41
34:14
34:52
36:26

2:49:31
30:03
32:46
33:42
35:33
3r.27

2:52:10
33:21
34:04
34:55
34:55
34:55

2:54:09
30:56
34.08
35:18
36:40
37:07

3:04:27
28:31
29:51
38:54
41:14
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Mit freundlicher Unterstiitzung von:

'I'w Hauptlauf SWES

. Stadtwerke Esslingen
DENKENDORF Manner / Frauen Wertung
Denkendorf, 29.06.2019

Gesamtzeit
Julian Vollmer 45:57
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